Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района
второй созыв
06.04.2011                                                                                  №89
Об итогах проведения отопительного

сезона 2010-2011 гг.,  о мероприятиях

по подготовке объектов коммунального

хозяйства к эксплуатации в осенне – зимний
период 2011-2012 гг.

Заслушав информацию директора ОАО «Коммунальные системы» Бойко А.И. об итогах проведения отопительного сезона 2010-2011 гг.,  о мероприятиях по подготовке объектов коммунального хозяйства к эксплуатации в осенне-зимний период 2011-2012 гг., Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Принять информацию директора ОАО «Коммунальные системы» Бойко А.И. к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин